fer , dum tamen tn vtta tua fuperftet

extiteris , in nullo ab Apaftoltcce Sedis

freecepttonibus quoquo modo dtfcrepave-

rtr. Quod Ji a fattftte Romance Eccleji*

conflttutis , vel ab ejus Prcefulum juffio-

ntbus quohbet tempore inventus fueris

fegregatus , eorumque Jive per eptftolam

Jivc per verba mandatts obedire neglexe-

ris : hujus prtvilegtt atque pracepti te-

nor nulltus momenti penitus judicetur 9

& cuncla, quce tt$ eo cotttinentur , irri-

ta in perpetuum atque tnania frorfus

exiflant .

PAfMTTS ^US ) P*fl efufdem Contilii judicium , unde appel-

laverat, txpetens, tonflitutn duodecim ab eaiem Sy.

nudvjudicii execjuendi judicibus.ncvus ibarao pro-

pter fui cordii duritiam , & vetera f&cuhx repnfen.

tans , homo mutatus m belluam propter exceflus,

quoniam torrigi nvluit in fulurbio Suefforum civi-

tatts dtponitur . Hincmarus tres Epifcopos mi-
fit Rothadum , qui eum ad Synodum juridice

vccarent> quibus ille refpondit integrura fibi

Conciliuttt-

Silvane-

flenfc .

Si quis autem temerario aufu, magna* LXVM,
parvave ptrfona contra boc noftrum Apo-
Jioltcum decretum agere pretfumpferit :

Jctat ft mnatbematis vtnculo effe inno-

datum, & a Regno Dei alienum , & cum
omntbus tmptts aterni incendti fupplicio

condemnatum , At vro qui obfervator

extttertt prcectptt bujus* gratiam atque

mtfertcordtam , vttamque aternam a mi-

fertcordffinio Domino Dto noftro confe-

qut mereatur . Scrtptum per manum Za~
cbartce Hotarii Regtonarti & Scrimarii

S» R. E. In menfe Aprtli , Indtclione un-

dectma . Bene valete,

Data quarto Kul. Maii per manut Tt-
bertt Prtmtcerti fanflce Stdit Apoftolt-

cte. Imperante pitffimo Domino Impera-
tore Aug. Hludovtco a Deo coronato ma»
gno pactfico Imp. an. XIV. Indid. X/.

His acceptis ab Ecclefia Romana per LXIX.
Nicolaum Pontificem Privilcgiis , obten»
taque confirmatione ( ut audifti ) Con-
cilii Suefiionenfis , Hincmarus jatn opo-
re perficere aggreditur, quod concepe-
xat adverfus Rhotuldum Epifcopum Suef-

fionenfem , cujus caufa Silvanec5tenft>

Concilium paravit; quod eodem tem-
pore, quo Metenfe, de quoaudifti, eft,

celebratum hoc anno, menfejunii , In-

dt&ione undecima , in Regno Caroli

Calvi, in quo idem Rhotaldus Sueflio-

nenfis Epifcopus deponitur, & quan.
tumlibet Sedem Apoftolicam appellarit,
non eft auditus , fed in monafterium de-
trufus, alio in ejus locum Epifcopo fub-
rogato . Cum & ab ipfa Synodo nvlT»

eft legatio per Odonem Beliovacorurn
Epifcopum ad Apoftolicam Sedem, qua
peteret pcr Nicolaum Pontificem con-
firmari , quae ab Epifcopis in eaderru
Synodo acta cfient . Quo tempore ad
camdem Apoftolicam Sedcm miffus eft